
Uniwersytet  Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

 

DOP-367/21 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 145/21 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia „Procedury przeprowadzania hospitacji i oceny  zajęć 

dydaktycznych w UMP” 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się „Procedurę przeprowadzania hospitacji i oceny zajęć dydaktycznych w UMP”, która 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§  2   

Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Przewodniczącemu UZDiZJK, 

2) Przewodniczącym WZDiZJK, 

3) Dziekanom Wydziałów,  

4) Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

5) Dyrektor CNJA. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, jednocześnie traci moc zarządzenie  

nr 103/17 z dnia 6 września 2017 roku. 

 

 

                                                                                                                R e k t o r 

 

 

                                                                                                 prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 
 


